
Buszeiten:     Hinfahrt Buszeiten:     Rückfahrt

Linie 119 Bad Doberan - Elmenhorst - Lütten Klein - Warnemünde

119 Bad Doberan, Bahnhof............................................................ab 6:55 Wochentage Mo - Fr 

119 Bad Doberan, Fr.-Franz-Straße.............................................................. 6:56

119 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 6:58 Linie 119

119 Bad Doberan, ZOB .............................................................. 7:01

119 Bad Doberan, Nienhg Chaussee............................................................... 7:03 Uhrzeit 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

119 Bahrenhorst.............................................................. 7:05

119 Rethwisch, Schule.............................................................. 7:09 Start Haltestelle S Warnemünde

119 Rethwisch.............................................................. 7:10

119 Ostseebad Nienhg., West.............................................................. 7:12 über Warnemünde, Elmenhorst, Nienhagen, Rethwisch, Bad Doberan

119 Ostseebad Nienhg., Mitte.............................................................. 7:14

119 Ostseebad Nienhg., Hofstraße.............................................................. 7:16

119 Ostseebad Nienhg., Friedhof.............................................................. 7:19

119 Ostseebad Nienhg., Ost.............................................................. 7:20

119 Elmenhorst, West.............................................................. 7:21

119 Elmenhorst, Gauswisch.............................................................. 7:22

119 Elmenhorst, Feuerwehr.............................................................. 7:24

119 Lichtenhagen, Wiesengrund.............................................................. 7:26

119 Lichtenhagen, Schule.............................................................. 7:27

119 Lichtenhagen, Dorf.............................................................. 7:28

119 Lütten Klein, Zentrum.............................................................. 7:31

119 S Lütten Klein............................................................. 7:36

119 S Warnemünde, Werft............................................................an 7:46

ECOLEA Warnemünde
gültig an Schultagen

ab 17.02.2025


